
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

о £ / .  0 3 -
№  9 Ь

р Ро затвердження протоколу "1 
засідання комісії з питань 
вирішення земельних спорів щодо 
меж земельних ділянокмеж
індивідуальної житлової забудови 
та додержання громадянами 
правил добросусідства

Керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про захист персональних 
даних», відповідно до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 15.02.2012 
№73 «Про затвердження складу комісії з питань вирішення земельних спорів щодо меж 
земельних ділянок індивідуальної житлової забудови та додержання громадянами правил 
добросусідства і Положення про неї», рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 
381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
виконком районної у місті ради

Затвердити протокол засідання комісії з питань вирішення земельних спорів щодо 
меж земельних ділянок індивідуальної житлової забудови та додержання громадянами 
правил добросусідства від 28.02.2018 №1 (додається).

ВИРІШИВ:

Голова районної у місті ради В. Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, 
вірно: головний спеціаліст загального відділу - —: О. Колодко


